Архангельская область Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Лисестровское»

Совет депутатов первого созыва

Двадцать вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

27 июня 2018 г.

             деревня Окулово

 № 195
Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования «Лисестровское»
В целях организация благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Лисестровское», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Лисестровское»

Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить правила благоустройства территории муниципального образования «Лисестровское».

2. Отменить Решение № 86 от 27 июля 2016 года «Об утверждении «Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Лисестровское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                    В.В. Кропотов